1

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПАВЛОВКА

________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 мая 2014 г.  № 17

О протесте прокурора Большеглушицкого района  Самарской области № 86-23-622/14 от 08.05.2014 г. на п. 7 ч. 5, Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка на территории сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области», утвержденного постановлением Главы сельского поселения Новопавловка

от 24.09.2012 г. № 47

Рассмотрев  протест прокурора Большеглушицкого района  Самарской области № 86-23-622/14 от 08.05.2014 г. на п. 7 ч. 5, Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка на территории сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области», утвержденного постановлением Главы сельского поселения Новопавловка от 24.09.2012 г. № 47 руководствуясь нормами действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Удовлетворить  протест  прокурора Большеглушицкого района  Самарской области № 86-23-622/14 от 08.05.2014 г. на п. 7 ч. 5, Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка на территории сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области», утвержденного постановлением Главы сельского поселения Новопавловка от 24.09.2012 г. № 47.

2. Привести в соответствие с федеральным законодательством административный регламент администрации сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка на территории сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области», утвержденный постановлением от 24.09.2012 г. № 47.
3. Направить копию настоящего Постановления прокурору Большеглушицкого района Самарской области.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

Новопавловка                                                                                                    В.М. Елистратов